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mgmbimirng
Rivarolo Mantovano
Tl e 27/01/18 Round 1
Winter Trophy 2018 Rd 1 KTM - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 393 MARTELLI T. - KTM Tempo Gara 11 1:35.347 11:10:03.734 9 1:37.698 11:07:17.853
1 131593 10:54:16.587 12 1:39.320 11:11:43.054 10 1:37.554 11:08:55.407
2 1:31.695 10:55:48.282  po, 4 - # 81 ZABLONIER P. - KTM A 1 1:35.223 11:10:30.630
3 1:31.950 10:57:20.232 1 1:38.607 10:54:20.818 12 1:36.942 11:12:07.572
4 1:31.386 10:58:51.618 2 1:33.139 10:55:53.957  Po. 7 - # 123 CANTELE C. - KTM . ﬁg;g;”g
5 131383 11:00:23.001 3 1:35.580 10:57:29.537 1 1:40.720 10:54:26.156
6 1:31.729 11:01:54.730 4 1:35.006 10:59:04.543 2 1:34.603 10:56:00.849
7 1:31.633 11:03:26.363 5 1:33.855 11:00:38.398 3 1:35.087 10:57:35.936
8 1:31.949 11:04:58.312 6 1:34.486 11:02:12.884 4 1:35.606 10:59:11.542
9 1:31.337 11:06:29.649 7 136,343 11:03:49.227 5 1:37.280 11:00:48.822
10 1:31.838 11:08:01.487 8 136.921 11:05:26.148 6 1:37.357 11:02:26.179
11 1:33.166 11:09:34.653 9 1:40.100 11:07:06.248 7 136.615 11:04:02.794
12 1:33.699 11:11:08.352 10 1:39.370 11:08:45.618 8 1:37.937 11:05:40.731
Po. 2.~ # 130 GIORGI A. - KTM oit primo 11 1:38.586 11:10:24.204 9 1:37.532 11:07:18.263
1 134379 10:54'19.565 12 1:38.273 11:12:02.477 10 1:38.991 11:08:57.254
2 1:31.388 10:55:50.953  po, 5 - # 380 PIAZZA M. - KTM Lo 0 " 1:37.196 11:10:34.450
3 1:30.821 10:57:21.774 1 140877 10:54:23.088 12 1:36.820 11:12:11.270
4 1:30.949 10:58:52.723 2 1:34.664 10:55:57.752  Po. § - # 20 ROSSI A. - KTM . fg;g;";
5 1:31.223 11:00:23.946 3 1:35.372 10:57:33.124 1 1:40.323 10:54:25.821
6 1:31.658 11:01:55.604 4 1:33.797 10:59:06.921 2 1:34.075 10:55:59.896
7 1:31.508 11:03:27.112 5 1:34.484 11:00:41.405 3 1:34.725 10:57:34.621
8 1:31.962 11:04:59.074 6 1:36.947 11:02:18.352 a 1:33.684 10:59:08.305
9 1:31.906 11:06:30.980 7 1:38.314 11:03:56.666 5 1:44.799 11:00:53.104
10 1:32.449 11:08:03.429 8 1:37.051 11:05:33.717 6 1:35.667 11:02:28.771
11 1:33.535 11:09:36.964 9 1:38.146 11:07:11.863 7 1:44.360 11:04:13.131
12 1:35.247 11:11:12.211 10 1:38.276 11:08:50.139 8 1:35.152 11:05:48.283
Po.3 - # 33 GERBER N. - KTM oit. primo 11 1:37.217 11:10:27.356 9 1:34.914 11:07:22.497
1 1:34.374 10:54:19.486 12 1:37.535 11:12:04.891 10 1:36.009 11:08:58.506
2 1:34.905 10:55:54.391  po, 6 - # 37 CAGNO E. - KTM A " 1:37.576 11:10:36.082
3 1:34.872 10:57:29.263 1 1.43.639 10:54:29.550 12 1:37.223 11:12:13.305
4 1:33.008 10:59:02.271 2 1:35.066 10:56:04.616
5 1:33.872 11:00:36.143 3 1:35.250 10:57:39.866
6 1:32.384 11:02:08.527 4 1:33.018 10:59:12.884
7 1:34.310 11:03:42.837 5 1:36.750 11:00:49.634
8 1:34.659 11:05:17.496 6 1:37.190 11:02:26.824
9 1:34.898 11:06:52.394 7 1:36.820 11:04:03.644
10 1:35.993 11:08:28.387 8 136511 11:05:40.155

Fastest lap: 1:30.821
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mgmbimirng
Rivarolo Mantovano
T 27/01/18 Round 1
Winter Trophy 2018 Rd 1 KTM - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 399 PETRIN D. - KTM A 1 1:40.839 11:10:38.739 ? 1:39.666 11:07:40839
1 1:36.437 10:54:21.753 12 1:38.839 11:12:17.578 10 1:39.921 11:09:20.760
2 1:35.351 10:55:57.104  po, 12 - # 375 BORGIOLI T. - KTM eiasee 1 1:41.001 111101851
3 1:36.996 10:57:34.100 1 1.44.663 10:54:30.583 12 1:40.870 11:12:42.721
4 1:35.322 10:59:09.422 2 1:35.024 10:56:05.607  Po. 15 - # 47 COGO L. - KTM + 1[);?8?8120
5 1:37.518 11:00:46.940 3 1:34.802 10:57:40.409 1 1:46.150 10:54:32.277
6 1:36.447 11:02:23.387 a 1:33.551 10:59:13.960 2 1:40.186 10:56:12.463
7 1:36.959 11:04:00.346 5 1:36.072 11:00:50.032 3 1:37.958 10:57:50.421
8 1:37.958 11:05:38.304 6 1:37.885 11:02:27.917 4 1:38.726 10:59:29.147
9 1:38.353 11:07:16.657 7 1:36.956 11:04:04.873 5 1:38.508 11:01:07.745
10 1:38.397 11:08:55.054 8 1:36.132 11:05:41.005 6 1:39.130 11:02:46.875
11 1:38.647 11:10:33.701 9 1:37.605 11:07:18.610 7 1:39.803 11:04:26.678
12 1:40.162 11:12:13.863 10 1:37.210 11:08:55.820 8 1.39.236 11:06:05.914
Po. 10 - # 46 CINEROLI M. - KTM . 1D:icf)f;;(r)n; 11 1:48.742 11:10:44.562 9 1:40.392 11:07:46.306
1 140,809 10:54:26.745 12 1:37.365 11:12:21.927 10 1:41.013 11:09:27.319
2 1:36.110 10:56:02.855  po, 13 - # 201 LAURO N. - KTM 13 a30 1 1:39.361 11:11:06.680
3 1:34.557 10:57:37.412 1 1:39.923 10:54:25.097 12 1:40.374 11:12:47.054
4 1:34.939 10:59:12.351 2 1:35.578 10:56:00.675  Po. 16 - # 230 UNGARO M. - KTM Df'lpfam:
5 1:36.050 11:00:48.401 3 1:34.720 10:57:35.395 1 1:41.304 10:54:27.145
6 1:36.998 11:02:25.399 4 1:35.352 10:59:10.747 2 1:37.104 10:56:04.249
7 1:35.820 11:04:01.219 5 1:37.217 11:00:47.964 3 1:35.963 10:57:40.212
8 1:37.793 11:05:39.012 6 1:38.003 11:02:26.057 4 1.36.199 10:59:16.411
9 1:37.200 11:07:16.212 7 1:36.261 11:04:02.318 5 1:35.793 11:00:52.204
10 1:36.349 11:08:52.561 8 1:37.354 11:05:39.672 6 1:56.924 11:02:49.128
11 1:45.100 11:10:37.661 9 1:37.445 11:07:17.117 7 1:40.914 11:04:30.042
12 1:38.800 11:12:16.461 10 1:39.468 11:08:56.585 8 1:41.779 11:06:11.821
Po. 11 - # 166 BONU' L. - KTM . 1":?;;’2“2 1 2:00.130 11:10:56.715 9 1:40.941 11:07:52.762
1 1:51.299 10:54:33.510 12 1:44.076 11:12:40.791 10 1:38.947 11:09:31.709
2 1:36.219 10:56:09.729  po, 14 - # 128 DALLA VALERIA E. - KTM AR 1 1:46.775 11:11:18.484
3 1:35.791 10:57:45.520 1 1:50.497 10:54:32.708
4 1:35.806 10:59:21.326 2 1:39.110 10:56:11.818
5 1:36.686 11:00:58.012 3 1:36.913 10:57:48.731
6 1:37.678 11:02:35.690 4 1:38.190 10:59:26.921
7 1:35.007 11:04:10.697 5 1:38.452 11:01:05.373
8 1:35.874 11:05:46.571 6 1:39.142 11:02:44.515
9 1:34.978 11:07:21.549 7 1:38.076 11:04:22.591
10 1:36.351 11:08:57.900 8 1:38.582 11:06:01.173

Fastest lap: 1:30.821
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mgmbimirng
Rivarolo Mantovano
g 27/01/18 Round 1
Winter Trophy 2018 Rd 1 KTM - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 700 ANTONIAZZI D. - KTM Df'lpfg‘s 1 1:49.877 10:54:32.088
1 1:45.751 10:54:31.528 2 1:38.699 10:56:10.787
2 1:40.643 10:56:12.171 3 1:39.116 10:57:49.903
3 1:39.706 10:57:51.877 4 1:43.405 10:59:33.308
4 1:38.596 10:59:30.473 5 1:41.690 11:01:14.998
5 1:38.844 11:01:09.317 6 1:44.772 11:02:59.770
6 1:39.948 11:02:49.265 7 1:44.613 11:04:44.383
7 1:40.364 11:04:29.629 8 1:45.801 11:06:30.184
8 1:42.599 11:06:12.228 9 1:47.805 11:08:17.989
9 1:42.576 11:07:54.804 10 1:46.442 11:10:04.431
10 1:44.854 11:09:39.658 1 1:49.701 11:11:54.132
1 1:43.052 11:11:22.710  po, 21 - # 289 POLLO L. - KTM Df'lpf;“:
Po. 18 - # 501 GUGLIELMETTI M. - KTM fof;‘s 1 1:51.938 10:54:38.207
1 1:49.140 10:54:34.858 2 1:43.156 10:56:21.363
2 1:40.544 10:56:15.402 3 1:41.948 10:58:03.311
3 1:39.829 10:57:55.231 4 1:42.246 10:59:45.557
4 1:40.728 10:59:35.959 5 1:43.880 11:01:29.437
5 1:38.944 11:01:14.903 6 1:44.030 11:03:13.467
6 1:42.026 11:02:56.929 7 1:45.120 11:04:58.587
7 1:40.420 11:04:37.349 8 1:44.424 11:06:43.011
8 1:41.951 11:06:19.300 9 1:47.551 11:08:30.562
9 1:41.994 11:08:01.294 10 1:43.685 11:10:14.247
10 1:42.821 11:09:44.115 1 1:44.223 11:11:58.470
1 1:41.337 11:11:25.452  pg, 22 - # 470 CASTELLI L. - KTM o L
Po. 19 - # 342 TORTASS. - KTM i 1 1:55.741 10:54:42.088
1 1:48.964 10:54:31.175 2 1:48.591 10:56:30.679
2 1:43.563 10:56:14.738 3 1:47.951 10:58:18.630
3 1:39.831 10:57:54.569 4 1:48.516 11:00:07.146
4 1:39.798 10:59:34.367 5 1:55.461 11:02:02.607
5 1:39.421 11:01:13.788 6 1:50.519 11:03:53.126
6 1:39.603 11:02:53.391 7 1:56.852 11:05:49.978
7 1:39.760 11:04:33.151 8 1:51.689 11:07:41.667
8 1:40.110 11:06:13.261 9 1:53.861 11:09:35.528
9 1:40.339 11:07:53.600 10 1:54.525 11:11:30.053
10 1:55.937 11:09:49.537  po, 23 - # 472 MEIER G. - KTM 11 o
11 1:48.977 11:11:38.514 1 14:59.776 11:07:44.999
Po. 20 - # 242 UNSELD R. - KTM fof;‘s

Fastest lap: 1:30.821
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